
POSTANOWIENIE NR 199/2019 
Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 23 września 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wolanów

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 
następuje:

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 -  6 do postanowienia.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Wolanów.

§ 1.

§ 2 .

§ 3 .

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy 
w R

Łukaśz Kłus]



Załączniki do postanowienia nr 199/2019 
Komisarza Wyborczego w Radomiu I 
z dnia 23 września 2019 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Wolanów, ul. Radomska 20, 26-625 Wolanów:

1. Monika Czajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Gulinek

2. Aleksandra Florczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Mniszek

3. Magdalena Eugenia Gazda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Wolanów

4. Paulina Gocół, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 
I SAMORZĄDOWCY, zam. Radom

5. Marta Dominika Gruszczyńska, zgłoszona przez KW 
ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Chronów-Kolonia

6. Weronika Król, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Strzałków

7. Barbara Maj, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Podlesie Mieczkowskie

8. Łukasz Murawski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 
MAŁYCH OJCZYZN, zam. Wola Wacławowska

9. Agnieszka Ewa Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sławno

10. Hanna Siara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gamo

11. Artur Sikora, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Zakrzew



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Mniszku, Mniszek 101, 

26-625 Wolanów:

1. Artur Grduk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mniszek

2. Katarzyna Ługowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gamo

3. Sylwia Matysiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 
OJCZYZN, zam. Strzałków

4. Mariusz Odrobiński, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Zakrzewska Wola

5. Marianna Wiesława Olszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Strzałków

6. Angelika Maria Stani, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Strzałków

7. Dorota Towarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kolonia Wawrzyszów

8. Piotr Paweł Więcaszek, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Strzałków

9. Monika Wolska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sławnie, Sławno 49, 26-625 

Wolanów:

1. Katarzyna Ciok, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łaziska

2. Agnieszka Kazimiera Duszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Ślepowron

3. Kacper Jabłonka, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Wacławów

4. Justyna Anna Janas-Frejtag, zgłoszona przez KWW KOALICJA 
BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Gamo

5. Magdalena Kulig-Jóźwik, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gamo

6. Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Radom

7. Dorota Ewelina Piasta, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Strzałków

8. Jolanta Ponęta, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA- 
MARCA, zam. Kacprowice

9. Marcin Piotr Pysiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Nieczatów

10. Julia Stańczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Orońsko

11. Aleksandra Woźniak-Król, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Radom



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieniędzicach, Bieniędzice 

21, 26-625 Wolanów:

1. Bartłomiej Michał Bursa, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Guzów

2. Aleksandra Kurys, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Zatopolice

3. Robert Młynarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Gulin

4. Barbara Sikora-Kępka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zakrzew

5. Anna Bożena Stani, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Strzałków

6. Anna Barbara Styczeń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wola Wacławowska

7. Arkadiusz Krzysztof Szatan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Rogowa



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Młodocinie Większym, 

Młodocin Większy 25, 26-625 Wolanów:

1. Mateusz Paweł Banasik, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Radom

2. Wioleta Kacprzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Młodocin Większy

3. Sylwia Katus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Taczów

4. Rafał Adam Michalski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Radom

5. Teresa Rybska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 
OJCZYZN, zam. Gamo

6. Wanda Sukiennik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Waliny

7. Aneta Suligowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA- 
MARCA, zam. Kolonia Wolanów



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wolanowie, ul. Kolejowa 29, 

26-625 Wolanów:

1. Anna Bieniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wolanów

2. Wiesława Aniela Bińkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Strzałków

3. Aneta Garczyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zakrzew

4. Joanna Głuch, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Orońsko

5. Katarzyna Jabłonka, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Wacławów

6. Agata Kozyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wolanów

7. Aleksandra Piasek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Zakrzew Kolonia

8. Sylwia Agata Pietruszka, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Kolonia Wolanów

9. Roman Szmigiel, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bieniędzice




